
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 marca 2012 r.

Poz. 357

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 20 marca 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warmińsko-mazurskiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie warmińsko-mazurskiej specjalnej strefy 
ekonomicznej (Dz. U. Nr 232, poz. 1562, z 2009 r. Nr 50, poz. 397 i Nr 217, poz. 1685 oraz z 2010 r. Nr 181, poz. 1216) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 914,5089 ha, położone na terenach miast: Bartoszyce, Ciechanów, 
Elbląg, Iława, Lidzbark Warmiński, Mława, Mrągowo, Nowe Miasto Lubawskie, Olsztyn, Ostrołęka, Ostróda oraz 
gmin: Barczewo, Bartoszyce, Ciechanów, Dobre Miasto, Iłowo-Osada, Morąg, Nidzica, Olecko, Olsztynek, Orzysz, 
Pasłęk, Piecki, Pisz, Szczytno i Wielbark.”;

2)  w załączniku do rozporządzenia Szczegółowy opis granic i terenu Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekono-
micznej:

a) w Podstrefie Elbląg w Kompleksie 3:
– opis granic Obszaru 1 otrzymuje brzmienie:

„Obszar 1
Obręb ewidencyjny nr 2 m. Elbląg
Granica biegnie od punktu 02001569, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 68/1, w kierunku 
wschodnim wzdłuż północnej granicy działki nr 68/1 przez punkty: 02001574, 02001599 i 02001600 do punktu 
02001601. Tu skręca na południe i przez punkty: 02001602, 02001603 i 02001604 dochodzi do punktu 02002379, 
w którym skręca na zachód, i dochodzi do punktu 02002357. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
wzdłuż północnych granic działek nr: 38/2 i 39 przez punkty: 02001609, 02001610, 02001861 i 02001841 do 
punktu 02001842. Tu skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż wschodniej granicy działki nr 39 do punktu 
02001864, w którym skręca na zachód, i biegnie wzdłuż południowych granic działek nr: 39, 38/2, 31/6 i 37/2 
przez punkty: 02000756, 02001866, 02000830, 02001869, 02000928, 02001231, 02001872, 02001227, 02001223, 
02001217, 02000826 i 02001209 i dochodzi do punktu 02000780. Stąd biegnie na północ wzdłuż zachodnich gra-
nic działek nr: 37/2 i 68/1 przez punkty: 02001874, 02001875, 02001873, 02001871, 02001588, 02001587, 
02002354, 02002351, 02001584, 02001583, 02001579 i 02001578 do punktu 02001573, w którym skręca na pół-
nocny wschód, i dochodzi do punktu 02001569, od którego rozpoczęto opis.”,

– dodaje się opisy granic Obszarów: 22, 23 i 24 w brzmieniu:
„Obszar 22
Obręb ewidencyjny nr 27 m. Elbląg
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 840 od punktu 27004111, stanowiącego jej północno-za-
chodni narożnik, w kierunku południowo-wschodnim przez punkt 27004937 do punktu 27004126. Tu skręca na 
południe i biegnie przez punkt 27004127 do punktu 27004128, w którym skręca na południowy wschód, i przez 



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 357

 

punkty: 27004129 i 27004130 dochodzi do punktu 27004131. Stąd biegnie na zachód do punktu 27004125, w któ-
rym skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu 27004117. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim 
i biegnie przez punkty: 27004116, 27004115, 27004114, 27004113 i 27004112 do punktu 27004111, od którego 
rozpoczęto opis.

Obszar 23

Obręb ewidencyjny nr 27 m. Elbląg

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 842 od punktu 27004124, stanowiącego jej północno-za-
chodni narożnik, w kierunku południowo-wschodnim do punktu 27004132. Tu skręca na południowy zachód i do-
chodzi do punktu 27001545. Stąd biegnie w kierunku zachodnim przez punkt 27001546 do punktu 27001544, 
w którym skręca na północny wschód, i dochodzi do punktu 27004124, od którego rozpoczęto opis.

Obszar 24

Obręb ewidencyjny nr 2 m. Elbląg

Granica biegnie od punktu 02001626 stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 68/3 w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż północnej granicy działki nr 68/3 przez punkty: 02001852, 02001854, 02001860, 
02001859 i 02001858 do punktu 02001856, w którym skręca na południe, i dochodzi do punktu 02001857. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-zachodnim przez punkty: 02001855 i 02000038 do punktu 02002353, w którym 
skręca na północny zachód, i biegnie przez punkty: 02002352 i 02002362 do punktu 02001828. W tym punkcie 
skręca na zachód i biegnie przez punkty: 02001831 i 02002361 do punktu 02002360. W tym punkcie skręca na 
północ i przez punkty: 02001843, 02001845, 02001847, 02001849, 02001851 i 02001853 dochodzi do punktu 
02001626, od którego rozpoczęto opis.”,

b) w Podstrefie Olsztyn:

– w Kompleksie 1 opis granic Obszaru 1 otrzymuje brzmienie:

„Obszar 1

Obręby ewidencyjne nr: 80, 81, 98 m. Olsztyn

Granica biegnie od punktu 80-494, w kierunku północno-wschodnim przez punkty: 80-503 i 80-502 do punktu 
80-501, gdzie skręca na wschód, i biegnie wzdłuż ul. Kołobrzeskiej przez punkty: 80-493, 80-498, 80-497 
do punktu 80-496. Tu skręca na południowy wschód i przez punkty: 80-387, 80-386, 80-385, 80-384 i 80-383 
dochodzi do punktu 80-291. Stąd biegnie na wschód przez punkty: 80-382 i 80-381 do punktu 80-214, gdzie skrę-
ca na południowy wschód, i przez punkty: 80-213, 80-212, 80-211 i 80-210 dochodzi do punktu 80-209. Tu skrę-
ca na południe i dochodzi do punktu 80-30, w którym załamuje się na wschód, i biegnie przez punkty: 80-29, 
80-28, 80-27 do punktu 81-45. Stąd biegnie na południowy wschód wzdłuż terenu PKP przez punkty: 81-46, 
81-47, 81-48, 81-49, 81-50, 81-51, 81-52, 81-53, 81-54, 81-55, 81-11, 81-10, 149-282, 149-283, 149-284, 
149-285, 149-286, 149-287, 149-18, 149-19 i 149-20 do punktu 149-60. Tu skręca na południowy zachód i bieg-
nie wzdłuż bocznicy kolejowej przez punkty: 149-59, 149-58, 149-57, 149-56, 149-55, 149-54, 149-53, 149-52, 
149-51, 149-316 do punktu 149-50, w którym załamuje się na zachód, i przez punkt 149-49 dochodzi do punktu 
149-48. Stąd biegnie na północny zachód przez punkty: 149-215, 149-47, 81-22, 81-21, 81-268, 81-295, 81-296, 
81-420, 81-297 i 81-298 do punktu 81-299. Tu skręca na zachód i dochodzi do punktu 81-316, w którym załamu-
je się na południe, i przez punkty: 81-379 i 81-312 dochodzi do punktu 81-405. Stąd biegnie na zachód i dochodzi 
do punktu 81-404, w którym skręca na południe, i dochodzi do punktu 81-381. Tu skręca na zachód i biegnie 
przez punkty: 81-382, 81-383 do punktu 81-384, w którym załamuje się na południowy zachód, i dochodzi do 
punktu 81-322. Stąd biegnie na południe przez punkty: 81-323, 81-324, 81-325, 81-326, 81-327, 81-328 do punk- 
tu 81-30, w którym skręca na zachód, i biegnie wzdłuż ul. Józefa Piłsudskiego przez punkty: 81-31, 81-32, 
81-329, 81-330, 81-331, 81-332, 81-333, 81-183, 81-334, 81-335, 81-184, 81-336, 98-13, 98-12, 98-1835, 
98-1836, 98-1837, 98-1838 i 98-1839 do punktu 98-1840. Tu skręca na północ i biegnie przez punkty: 
2-101-372/2011 i 3-101-372/2011 do punktu 4-101-372/2011, w którym załamuje się na zachód, i dochodzi 
do punktu 5-101-372/2011. Stąd biegnie na południe i dochodzi do punktu 6-101-372/2011, w którym skręca 
na zachód, i dochodzi do punktu 98-5. Z tego punktu biegnie na północ przez punkty: 98-4, 7-101-372/2011, 
8-101-372/2011 i 9-101-372/2011 do punktu 10-101-372/2011, w którym skręca na wschód, i przez punkty: 
11-101-372/2011 i 12-101-372/2011 dochodzi do punktu 13-101-372/2011. Tu skręca na północ i biegnie wzdłuż 
drogi wewnętrznej przez punkty: 14-101-372/2011, 15-101-372/2011, 16-101-372/2011 i 17-101-372/2011 
do punktu 18-101-372/2011. Stąd biegnie na zachód do punktu 80-54, w którym skręca na północny wschód, 
i dochodzi do punktu 80-296. Tu załamuje się na wschód i biegnie przez punkty: 80-295, 81-1, 80-446, 81-2, 
80-441 do punktu 80-440, gdzie skręca na północ, i przez punkty: 80-491, 80-439, 80-438, 80-495, 80-437 docho-
dzi do punktu 80-494, od którego rozpoczęto opis.”,



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 357

 

– opis granic Kompleksu 2 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 2
Obręb ewidencyjny nr 13 m. Olsztyn
Granica biegnie od punktu 13-35, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 13, w kierunku wschodnim 
wzdłuż północnych granic działek nr: 13 i 23/1 przez punkty: 13-12 i 13-11 do punktu 13-656. Tu skręca na połu-
dniowy wschód i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 23/1 i 24 przez punkt 13-61 do punktu 13-62. 
Tu skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 24, 59 i 60 przez punkty: 13-49, 
13-299, 13-558, 13-298, 13-297 i 13-296 do punktu 13-295. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż południo-
wych granic działek nr: 60, 58 i 13 przez punkty: 13-291, 13-292, 13-294, 13-9, 13-8, 13-33, 13-32, 13-31, 13-30, 
13-29 i 13-28 do punktu 13-27. Tu skręca na północ i biegnie przez punkt 13-26 do punktu 123-3577. Stąd biegnie 
w kierunku północno-wschodnim wzdłuż zachodniej granicy działki nr 13 przez punkt 13-34 do punktu 13-35, od 
którego rozpoczęto opis.”,

– dodaje się opis granic Kompleksu 3 w brzmieniu:
„Kompleks 3
Obręb ewidencyjny nr 136 m. Olsztyn
Obszar 1
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 5/2 od punktu 136-9, stanowiącego jej północny narożnik, 
w kierunku południowo-wschodnim do punktu 136-295, w którym skręca na południowy zachód, i dochodzi do 
punktu 136-294. Stąd biegnie na południowy wschód i dochodzi do punktu 136-293, w którym skręca w kierunku 
południowo-zachodnim, i biegnie przez punkty: 136-292, 136-291 i 136-290 do punktu 136-289. Tu skręca na po-
łudniowy wschód i dochodzi do punktu 136-288, z którego biegnie w kierunku południowo-zachodnim przez 
punkty: 136-287, 136-286 i 136-285 do punktu 136-284. Stąd biegnie na zachód przez punkt 136-283 do punktu 
136-282, w którym załamuje się w kierunku północno-zachodnim, i dochodzi do punktu 136-281. Tu skręca 
na północny wschód i biegnie przez punkty: 136-22, 136-21, 136-20, 136-19, 136-18, 136-17, 136-16, 136-15, 
136-14, 136-13, 136-12, 136-11 i 136-10 do punktu 136-9, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 2
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 5/5 od punktu 136-298, stanowiącego jej północny narożnik, 
w kierunku południowo-wschodnim do punktu 136-306. Tu skręca na południowy zachód i przez punkt 136-305 
dochodzi do punktu 136-304, w którym załamuje się na północny zachód, i biegnie przez punkt 136-303 do punk-
tu 136-302. Stąd biegnie na północny wschód przez punkty: 136-301, 136-300 i 136-299 do punktu 136-298, od 
którego rozpoczęto opis.
Obszar 3
Granica biegnie od punktu 136-331, stanowiącego zachodni narożnik działki nr 7/3, w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż północnych granic działek nr: 7/3 i 6/2 przez punkt 136-330 do punktu 136-329. Tu skręca na 
północny wschód i biegnie wzdłuż zachodnich granic działek nr: 6/2 i 5/6 przez punkt 136-328 do punktu 136-327. 
Stąd biegnie na południowy wschód przez punkty: 136-326 i 136-325 do punktu 136-324, gdzie skręca na połu-
dniowy zachód, i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 5/6, 6/2 i 7/3 przez punkty: 136-35, 136-338,  
136-337, 136-336, 136-335 i 136-334 do punktu 136-333. Tu skręca na północny zachód i dochodzi do punktu 
136-331, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 4
Granica biegnie od punktu 136-316, stanowiącego północny narożnik działki nr 12/5, wzdłuż wschodnich granic 
działek nr: 12/5, 13/2 i 14/2, w kierunku południowo-wschodnim przez punkty: 136-454, 136-453, 136-455  
i 136-462 do punktu 136-461. Tu skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż południowo-wschodnich granic 
działek nr: 14/2, 13/2 i 15/4 przez punkty: 136-463, 136-464 i 136-465 do punktu 136-466, w którym skręca na 
zachód, i dochodzi do punktu 136-467. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż południowo-zachod-
nich granic działek nr: 15/4, 13/2 i 12/5 przez punkty: 136-468, 136-469 i 136-470 do punktu 136-320, w którym 
skręca na północny wschód, i biegnie wzdłuż zachodniej granicy działki nr 12/5 przez punkty: 136-319, 136-318 
i 136-317 do punktu 136-316, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 5
Granica biegnie od punktu 136-111, stanowiącego północny narożnik działki nr 12/2, w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż północno-wschodnich granic działek nr: 12/2, 13/6 i 14/12 przez punkty: 136-110, 136-109, 
136-108, 136-107, 136-106 i 136-115 do punktu 136-105, w którym skręca na wschód, i przez punkt 136-104 do-
chodzi do punktu 101.136-9091. Tu skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż wschodniej granicy działki 
nr 14/12 przez punkty: 101.136-9090 i 101.136-9089 do punktu 101.136-432. Stąd biegnie na północny zachód 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 357

 

przez punkty: 136-433, 136-434, 136-435, 136-436, 136-437, 136-438, 136-439 do punktu 136-440, w którym 
skręca na południowy zachód, i biegnie przez punkty: 136-441, 136-442, 136-443, 136-444, 136-445 do punktu 
136-446. W tym punkcie skręca na zachód i dochodzi do punktu 136-447, w którym załamuje się na północny  
zachód, i biegnie wzdłuż południowo-zachodnich granic działek nr: 14/12, 13/6 i 12/2 przez punkty: 136-448,  
136-449 i 136-450 do punktu 136-315. Tu skręca na północny wschód i biegnie wzdłuż zachodniej granicy działki 
nr 12/2 do punktu 136-314, w którym skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu 136-313. Tu załamuje się 
na północny wschód i przez punkt 136-145 dochodzi do punktu 136-111, od którego rozpoczęto opis.

Obszar 6

Granica biegnie od punktu 136-414, stanowiącego zachodni narożnik działki nr 14/8, w kierunku północnym 
wzdłuż zachodniej granicy działki nr 14/8 do punktu 136-415, w którym skręca na północny wschód, i biegnie 
przez punkty: 136-416, 136-417, 136-418, 136-419 do punktu 136-420. Tu skręca na południowy wschód i biegnie 
północną granicą działki nr 14/8 przez punkty: 136-421, 136-422, 136-423 i 136-424 do punktu 136-425. Tu skręca 
na południowy zachód i przez punkt 136-491 dochodzi do punktu 136-492, w którym załamuje się na południe, 
i dochodzi do punktu 136-493. Stąd biegnie na południowy wschód wzdłuż wschodnich granic działek nr: 14/8, 
15/9 i 16/3 przez punkty: 136-494, 136-495, 136-496, 136-497, 136-498, 136-499 do punktu 136-500. Tu załamuje 
się na południe i biegnie wzdłuż wschodniej granicy działki nr 16/3 przez punkty: 136-501 i 136-502 do punktu 
136-503. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż granic działek nr: 16/3, 17/9, 15/9 i 14/8 przez punkty: 136-504, 
136-505, 136-506, 136-507, 136-508, 136-509, 136-490, 136-485 i 136-484 do punktu 136-414, od którego rozpo-
częto opis.

Obszar 7

Granica biegnie od punktu 136-427, stanowiącego północny narożnik działki nr 14/10, w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż północnej granicy działki nr 14/10 przez punkty: 136-428, 136-429 i 136-430 do punktu 
101.136-431. Stąd biegnie na południowy wschód wschodnią granicą działki 14/10 przez punkty: 101.136-9088, 
101.136-9087 i 101.136-9086 do punktu 101.136-540, w którym skręca na południe, i przez punkt 136-539 docho-
dzi do punktu 136-538. Stąd biegnie na zachód i dochodzi do punktu 136-537, gdzie skręca na południowy zachód, 
i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 14/10, 15/11 i 16/5 przez punkty: 136-536 i 136-523 do punktu 
136-524. Tu skręca na zachód i dochodzi do punktu 136-525, w którym załamuje się na północny zachód, i docho-
dzi do punktu 136-526. Dalej biegnie na północ przez punkty: 136-527 i 136-528 do punktu 136-529, w którym 
skręca na północny zachód, i biegnie wzdłuż zachodniej granicy działki nr 14/10 przez punkty: 136-530, 136-531 
i 136-532 do punktu 136-533. Tu skręca na północ i przez punkty: 136-534 i 136-535 dochodzi do punktu 136-426, 
w którym skręca na północny wschód, i dochodzi do punktu 136-427, od którego rozpoczęto opis.”,

c) w Podstrefie Mława:

– w Kompleksie 1 opis granic Obszaru 1 otrzymuje brzmienie:

„Obszar 1

Obręby ewidencyjne nr: 10, 11 m. Mława

Granica biegnie od punktu 10-27339, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1630/2, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 1629, 1630/1 i 1630/2, w kierunku północno-wschodnim przez punkty: 10-27292, 
10-27346, 10-27347, 10-27348, 10-27349, 10-27296, 10-27340, 10-27350, 10-27351, 10-27352, 10-27401,  
10-27341, 10-27342 i 10-27343 do punktu 10-27344. Tu skręca na południowy wschód i biegnie przez punk- 
ty: 10-7007, 10-7008 i 10-7009 do punktu 10-7060. Stąd biegnie na wschód przez punkty: 10-7061, 10-7062, 
10-7063, 10-7064, 10-7065 i 10-7066 do punktu 10-7067, w którym skręca na północny zachód, i dochodzi do 
punktu 10-27345, w którym skręca na północny wschód, i przez punkt 10-27288 dochodzi do punktu 10-26996. Tu 
skręca na południowy wschód i dochodzi do punktu 10-7069, w którym załamuje się na północny wschód, i przez 
punkty: 10-7070, 10-7071 i 10-7072 dochodzi do punktu 10-7073. Stąd biegnie na południowy wschód przez 
punkty: 10-7111 i 10-7098 do punktu 10-27457, w którym skręca na północny wschód, i biegnie przez punkty: 
10-37993, 10-34592 i 10-37994 do punktu 10-28036. Tu załamuje się na południe i biegnie wzdłuż ul. Działdow-
skiej przez punkty: 10-28035, 10-28033, 10-28032, 10-27456, 10-26914, 10-26913, 10-26912, 10-26911, 
10-26910, 10-26909, 10-26908, 10-26907 i 10-26906 do punktu 10-26905. Stąd biegnie na zachód wzdłuż ul. In-
stalatorów do punktu 10-39030, w którym skręca na południowy zachód, i biegnie wzdłuż ul. Instalatorów przez 
punkty: 10-7533, 10-7532, 10-7531, 10-7530, 10-7529, 10-7528, 10-7527 i 10-7526 do punktu 10-7525. Tu skręca 
na północny zachód i biegnie wzdłuż ul. LG Electronics przez punkty: 10-7524, 10-7522, 10-7523, 10-7521, 
10-7520, 10-7519, 10-7518, 10-7443 i 10-7442 do punktu 10-7441. Stąd biegnie na południowy zachód, przecina 
ul. LG Electronics, i biegnie przez punkty: 10-10122, 10-10121, 10-10120, 10-26847 i 10-10091 do punk- 
tu 10-10090. Tu skręca na północny zachód i dochodzi do punktu 10-10085, w którym skręca na południowy 
zachód, i przez punkt 10-19435 dochodzi do punktu 10-10084. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim 
przez punkty: 10-19431, 10-10131, 10-19108, 10-19107, 10-10132, 10-19106, 10-10133, 10-19105, 10-19434, 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 357

 

10-19104, 10-19103, 10-26513, 10-19102, 10-19101 i 10-10134 do punktu 10-10135. Tu skręca na północny 
wschód i biegnie wzdłuż ul. LG Electronics przez punkty: 10-10203, 10-19427, 10-19428, 10-26508, 10-26507, 
10-18699, 10-10136, 10-19442 i 10-19443 do punktu 10-10037. W tym punkcie skręca na północny zachód, prze-
cina ul. LG Electronics, i przez punkty: 10-7258, 10-7224, 10-7223 i 10-7030 dochodzi do punktu 10-27339, od 
którego rozpoczęto opis.”,

– opis granic Kompleksu 3 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 3
Obręb ewidencyjny nr 10 m. Mława
Granica biegnie od punktu 10-10189, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1733/3, w kierunku 
północno-wschodnim, wzdłuż północnych granic działek nr: 1733/3 i 1733/6 przez punkt 10-26500 do punktu  
10-10190, w którym skręca na wschód, i dochodzi do punktu 10-26969. Tu skręca na południe i dochodzi do punk-
tu 10-26973, w którym załamuje się na wschód, i dochodzi do punktu 10-26972. W tym punkcie skręca na południe 
i biegnie wzdłuż ul. Nowej do punktu 10-26505, gdzie skręca na zachód, i biegnie wzdłuż południowej granicy 
działki nr 1733/6 do punktu 10-26504. Stąd biegnie na południowy zachód i dochodzi do punktu 10-26503, w któ-
rym skręca na południowy wschód, i biegnie do punktu 10-26506. Tu skręca na południowy zachód i biegnie 
wzdłuż południowej granicy działki nr 1733/3 przez punkty: 10-24982 i 10-24981 do punktu 10-24980. Stąd bieg-
nie na północny zachód i dochodzi do punktu 10-10189, od którego rozpoczęto opis.”,

d) opis granic Podstrefy Nidzica otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Nidzica
Obręb ewidencyjny nr 1 m. Nidzica 
Kompleks 1
Granica biegnie od punktu 1-968, stanowiącego północny narożnik działki nr 1, w kierunku południowo-wschodnim 
wzdłuż wschodnich granic działek nr: 1, 317, 318 i 26/2 przez punkty: 1-969, 1-970, 1-971, 1-972, 1-1898, 1-1897, 
1-1896 do punktu 1-1895. Tu skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż południowych granic działek nr: 26/2 
i 306 przez punkty: 1-65, 1-1135 i 1-1136 do punktu 1-73, w którym skręca na północ, i biegnie wzdłuż rowu meliora-
cyjnego przez punkty: 1-72 i 1-71 do punktu 1-878. Stąd biegnie na południowy zachód wzdłuż południowej granicy 
działki nr 306 do punktu 1-1132, w którym skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu 1-1133. Tu załamuje się 
na północny wschód i dochodzi do punktu 1-1103, w którym skręca na północ, i biegnie wzdłuż zachodnich granic 
działek nr: 26/2, 27/5 i 318 przez punkty: 1-1102 i 1-1101 do punktu 1-1100. W tym punkcie skręca na południowy 
zachód i biegnie wzdłuż południowych granic działek nr: 317 i 9/5 przez punkt 1-1099 do punktu 1-1098, w którym 
skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu 1-861. Tu skręca na północny wschód i dochodzi do punktu 1-876, 
w którym załamuje się na północny zachód, i dochodzi do punktu 1-875. Stąd biegnie na południowy zachód przez 
punkt 1-860 do punktu 1-16, gdzie skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu 1-14. Dalej biegnie w kierunku 
północno-wschodnim do punktu 1-15, w którym skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu 1-11. Tu skręca na 
północny wschód i przez punkt 1-10 dochodzi do punktu 1-9. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż 
zachodnich granic działek nr: 317 i 1 przez punkty: 1-8, 1-4 i 1-3 do punktu 1-967, w którym skręca na północny 
wschód, i biegnie wzdłuż północnej granicy działki nr 1 do punktu 1-968, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Granica biegnie od punktu 1-1899, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 14/6, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż północnych granic działek nr: 14/6 i 14/4 przez punkty: 1-973, 1-1141 do punktu 1-974. 
Tu skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 14/4, 14/6 i 14/5 przez punk-
ty: 1-39, 1-1144, 1-1150 do punktu 1-38, w którym skręca na północny wschód, i dochodzi do punktu 1-41. Stąd 
biegnie na południe do punktu 1-1871, w którym skręca na wschód, i dochodzi do punktu 1-1872, gdzie załamuje się 
na południe, i biegnie wzdłuż ul. Leśnej przez punkty: 1-1155, 1-1873 i 1-1874 do punktu 1-1875. Stąd biegnie na 
południowy zachód do punktu 1-1904, w którym skręca na północny zachód, i biegnie wzdłuż drogi gruntowej przez 
punkty: 1-1903, 1-1902 i 1-1901 do punktu 1-1900. Tu skręca na północ i dochodzi do punktu 1-1899, od którego 
rozpoczęto opis.”,

e) opis granic Podstrefy Barczewo otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Barczewo
Obręb ewidencyjny nr 1 m. Barczewo
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 125/39 od punktu 1-572, stanowiącego jej północny narożnik, 
w kierunku południowo-wschodnim do punktu 1-695. Tu skręca na południe i dochodzi do punktu 1-1, w którym 
załamuje się na południowy wschód, i dochodzi do punktu 1-697. Stąd biegnie na wschód do punktu 1-603, w którym 
skręca na południe, i biegnie wzdłuż ul. Wojska Polskiego przez punkt 1-604 do punktu 1-1484. Tu skręca na zachód 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 357

 

i biegnie przez punkty: 1-341 i 1-340 do punktu 1-339, w którym załamuje się na południe, i przez punkt 1-338 do-
chodzi do punktu 1-337. Stąd biegnie na wschód przez punkty: 1-336 i 1-335 do punktu 1-1532, w którym skręca 
w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie przez punkty: 1-1531, 1-1530, 1-1529, 1-1528, 1-1527, 1-810, 1-811, 
1-1525, 1-1524 i 1-1562 do punktu 1-530. Tu skręca na północny zachód i biegnie wzdłuż drogi gminnej przez punk-
ty: 1-528 i 1-526 do punktu 1-1644, w którym skręca na północny wschód, i przez punkty: 1-1645, 1-1646, 1-1649, 
1-1651 i 1-1660 dochodzi do punktu 1-1661. Stąd biegnie na wschód i dochodzi do punktu 1-1664, w którym skręca 
na północny wschód, i dochodzi do punktu 1-1665. Stąd biegnie na północ przez punkty: 1-560 i 1-561 do punktu 
1-572, od którego rozpoczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2012 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk




